С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	11.12.2017г № 69

	с. Рысайкино

О внесении изменений в решение Собрания
представителей сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский

Самарской области  от 02.02.2016г
№ 28 «О налоге на имущество физических лиц
на территории сельского поселения
Рысайкино муниципального района
Похвистневский Самарской области»
 На основании Федерального Закона от 30.09.2017г № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации» и  руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей поселения

РЕШИЛО:
Внести изменения:
1. в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
2. в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;

3.  абзац  6  «хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 кв. м и которые расположены на земельных участках, предназначенных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства» заменить текстом следующего содержания:
         «хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
       4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рысайкинская ласточка».
5. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа месяца налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава поселения                                                             В.М.Исаев
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения                                                      В.В.Перников